

001： 预算书封面

# 预 算 书

工程名称： 安化县乐安镇浮青学校消防整改项目预算书

工程造价(小写)： 107550.35

(大写)： 壹拾万柒仟伍佰伍拾元叁角伍分

编制单位： 湖南霖钰消防科技有限公司

(单位盖章)

编制日期： 2024年10月



## E. 14：单位工程预算价汇总表

工程名称：安化县乐安镇浮青学校消防整改项目预算书 标段：

第1页 共1页

| 序号       | 工程内容          | 计费基础说明                   | 费率 %  | 金额        | 其中：<br>暂估价(元) |
|----------|---------------|--------------------------|-------|-----------|---------------|
| 一        | 分部分项工程费       | 分部分项费用合计                 |       | 95372.70  |               |
| 1        | 直接费           |                          |       | 83088.89  |               |
| 1.1      | 人工费           |                          |       | 23555.31  |               |
| 1.2      | 材料费           |                          |       | 58654.36  |               |
| 1.2.1    | 其中:工程设备费/其他   | (详见附录C说明第2条规定计算)         |       | 5900.00   |               |
| 1.3      | 机械费           |                          |       | 879.22    |               |
| 2        | 管理费           |                          | 32.16 | 7575.79   |               |
| 3        | 其他管理费         | (按附录C说明第2条规定计算)          |       |           |               |
| 4        | 利润            |                          | 20    | 4711.05   |               |
| 二        | 措施项目费         | 1+2+3                    |       | 2708.86   |               |
| 1        | 单价措施项目费       | 单价措施项目费合计                |       |           |               |
| 1.1      | 直接费           |                          |       |           |               |
| 1.1.1    | 人工费           |                          |       |           |               |
| 1.1.2    | 材料费           |                          |       |           |               |
| 1.1.3    | 机械费           |                          |       |           |               |
| 1.2      | 管理费           |                          | 32.16 |           |               |
| 1.3      | 利润            |                          | 20    |           |               |
| 2        | 总价措施项目费       | (按E. 20总价措施项目计价表计算)      |       |           |               |
| 3        | 绿色施工安全防护措施项目费 | (按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算) | 11.5  | 2708.86   |               |
| 3.1      | 其中安全生产费       | (按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算) | 10    | 2355.53   |               |
| 三        | 其他项目费         | (按E. 23其他项目计价汇总表计算)      |       | 588.49    |               |
| 四        | 税前造价          | 一+二+三                    |       | 98670.05  |               |
| 五        | 销项税额          | 四                        | 9     | 8880.30   |               |
| 单位工程建安造价 |               | 四+五                      |       | 107550.35 |               |

# E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：安化县乐安镇浮青学校消防整改项目预算书

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码         | 项 目 名 称       | 计量单位 | 工程量       | 金额(元)   |          |            |
|----|--------------|---------------|------|-----------|---------|----------|------------|
|    |              |               |      |           | 综合单价    | 合 价      | 其中：<br>暂估价 |
|    | 002          | 学生宿舍楼增加消防设施   |      |           |         | 95372.70 |            |
|    | 002-01       | 应急照明与疏散指示系统   |      |           |         | 18112.77 |            |
| 1  | 030411001006 | KBG线管DN20     | m    | 255.00    | 17.56   | 4477.80  |            |
| 2  | 030411004006 | 配线ZR-BV2.5    | m    | 561.00    | 4.89    | 2743.29  |            |
| 3  | 030412001021 | 智能疏散指示灯       | 套    | 25.00     | 84.91   | 2122.75  |            |
| 4  | 030412001022 | 智能安全出口指示灯     | 套    | 10.00     | 84.91   | 849.10   |            |
| 5  | 030412001023 | 智能楼层指示灯       | 套    | 10.00     | 84.91   | 849.10   |            |
| 6  | 030412001024 | 智能应急照明灯       | 套    | 35.00     | 98.04   | 3431.40  |            |
| 7  | 030404017006 | 应急照明集中电源控制箱   | 台    | 1.00      | 3639.33 | 3639.33  |            |
|    | 002-02       | 室内消火栓系统       |      |           |         | 50124.63 |            |
| 8  | 030901010008 | 室内消火栓1000*700 | 套    | 10.00     | 1004.48 | 10044.80 |            |
| 9  | 031006002003 | 稳压给水设备        | 套    | 1.00      | 9930.54 | 9930.54  |            |
| 10 | 030603003008 | 自动排气阀DN25     | 台    | 1.00      | 173.92  | 173.92   |            |
| 11 | 030807003016 | DN100闸阀       | 个    | 12.00     | 429.57  | 5154.84  |            |
| 12 | 030807003003 | DN100止回阀      | 个    | 3.00      | 400.39  | 1201.17  |            |
| 13 | 030901002015 | DN100消火栓钢管    | m    | 120.00    | 118.65  | 14238.00 |            |
| 14 | 030901002016 | DN65消火栓钢管     | m    | 15.00     | 91.11   | 1366.65  |            |
| 15 | 030901011002 | 室外消火栓         | 套    | 3.00      | 1099.28 | 3297.84  |            |
| 16 | 030817008008 | DN150套管制作安装   | 台    | 11.00     | 139.35  | 1532.85  |            |
| 17 | 011615001008 | 开孔(打洞)        | 个    | 11.00     | 100.00  | 1100.00  |            |
| 18 | 031002001008 | 管道支架          | Kg   | 93.333333 | 18.12   | 1691.20  |            |
| 19 | 031201001008 | 管道刷油          | m2   | 28.7781   | 13.65   | 392.82   |            |
|    | 005-03       | 火灾自动报警系统      |      |           |         | 27135.30 |            |
| 20 | 030904001001 | 感烟探测器         | 个    | 25.00     | 91.20   | 2280.00  |            |
| 21 | 030904003001 | 手动报警按钮        | 个    | 10.00     | 76.28   | 762.80   |            |
| 22 | 030904003002 | 消火栓按钮         | 个    | 10.00     | 79.31   | 793.10   |            |
| 23 | 030904005001 | 声光报警器         | 个    | 10.00     | 125.51  | 1255.10  |            |
| 24 | 030904008001 | 隔离模块          | 个    | 1.00      | 139.51  | 139.51   |            |
| 25 | 030904008002 | 输入输出模块(含联动门禁) | 只    | 5.00      | 246.21  | 1231.05  |            |
|    | 本页合计         |               |      |           |         | 74698.96 |            |

# E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：安化县乐安镇浮青学校消防整改项目预算书

第2页 共2页

| 序号 | 项目编码         | 项 目 名 称      | 计量单位 | 工程量    | 金额(元)   |          |            |
|----|--------------|--------------|------|--------|---------|----------|------------|
|    |              |              |      |        | 综合单价    | 合 价      | 其中：<br>暂估价 |
| 26 | 030904012001 | 壁挂式报警主机      | 台    | 1.00   | 6401.76 | 6401.76  |            |
| 27 | 030507002001 | 门禁锁安装        | 套    | 4.00   | 1386.94 | 5547.76  |            |
| 28 | 030411001007 | KBG钢管 DN20   | m    | 326.00 | 18.78   | 6122.28  |            |
| 29 | 030411004007 | ZR-BV2.5线    | m    | 206.00 | 4.89    | 1007.34  |            |
| 30 | 030411004008 | ZR-RVS2*1.5线 | m    | 340.00 | 4.69    | 1594.60  |            |
|    | 本页合计         |              |      |        |         | 20673.74 |            |
|    | 合 计          |              |      |        |         | 95372.70 |            |